

Blomgren Ventures AB

556905-8646

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Jimmy Blomgren, Styrelseledamot

2026-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster i fastighetsbranschen och har sitt säte i Åre kommun. Bolaget har även börjat ändra inriktning och har startat en webbutik för e-handel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har startat en webbutik för e-handel och säljer kvalitetsleksaker tillverkade i Europa. I samband med detta har bolaget ökat omsättningen och målet är att detta ska generera vinst under 2026-27.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-10-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	50 533	5 080	60 000	129 999
Resultat efter finansiella poster	425	-33 905	32 700	113 686
Soliditet (%)	90	94	92	89

Omsättningen har ökat p.g.a att bolaget har startat en e-handelsbutik.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	217 693	-33 905	233 788
Balanseras i ny räkning		-33 905	33 905	0
Årets resultat			425	425
Vid årets utgång	50 000	183 788	425	234 213

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	183 788
Årets resultat	425
Summa	184 213
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	184 213
Summa	184 213

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 533	5 080
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 534	5 080
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 757	-36 800
Övriga externa kostnader		-24 352	-2 185
Summa rörelsekostnader		-50 109	-38 985
Rörelseresultat		425	-33 905
Resultat efter finansiella poster		425	-33 905
Resultat före skatt		425	-33 905
Årets resultat		425	-33 905

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	66 000	66 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		166 000	166 000
Summa anläggningstillgångar		166 000	166 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 000	6 250
Övriga fordringar		34 712	28 560
Summa kortfristiga fordringar		44 712	34 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 705	47 799
Summa kassa och bank		48 705	47 799
Summa omsättningstillgångar		93 417	82 609
Summa tillgångar		259 417	248 609
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		183 788	217 693
Årets resultat		425	-33 905
Summa fritt eget kapital		184 213	183 788
Summa eget kapital		234 213	233 788
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 750	6 750
Övriga skulder		18 454	8 071
Summa kortfristiga skulder		25 204	14 821
Summa eget kapital och skulder		259 417	248 609

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	66 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	66 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	66 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Blomgren Ventures AB, 556905-8646
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-26

Björn Jimmy Blomgren
Björn Jimmy Blomgren
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-26